第１０号様式（第１９条関係）

物 件 設 置 許 可 申 請 書

  令和△△年４月１日

 蒲郡市長    様

住 所 蒲郡市○○町○○△番地○

申請者
氏 名 ○ ○ ○ ○

 蒲郡市下水道条例第２１条の規定により次のとおり申請します。

設 置 場 所

 蒲郡市○○町○○-○、○○-△地内

設 置 目 的  公 共 下 水 道 接 続 の た め

設 置 面 積

開発面積 ○○○○．○平方メートル

設 置 期 間  許 可 の 日 か ら 使 用 開 始 日 ま で

物件又は施設の

概 要

 工事延長 Ｌ＝○○．○○ｍ
下水本管（ＶＵ φ１５０㎜）  管延長 Ｌ＝○○．○○ｍ
組立０号人孔 ○基，組立１号人孔 ○基

    取付管 ○箇所   管延長 Ｌ＝○○．○○ｍ

工 事 期 間 許 可 の 日 か ら 令和△△年 ○月○○日

工事の実施方法 別 紙 図 面 の と お り

施 行 者 ○ ○ ○ ○

記入例（開発行為）

地番すべて記入

公図を添付すること

第１０号様式（第１９条関係）

物 件 設 置 許 可 申 請 書

  令和△△年４月１日

 蒲郡市長    様

住 所 蒲郡市○○町○○△番地○

申請者
氏 名 ○ ○ ○ ○

 蒲郡市下水道条例第２１条の規定により次のとおり申請します。

設 置 場 所

 蒲郡市○○町○○△-○、□-○

設 置 目 的  公 共 下 水 道 接 続 の た め

設 置 面 積

○○○．○平方メートル

設 置 期 間  許 可 の 日 か ら 使 用 開 始 日 ま で

物件又は施設の

概 要

 取付管 １箇所・管延長 Ｌ＝○○．○○ｍ

工 事 期 間

許 可 の 日 か ら 令和△△年 ○月○○日

工事の実施方法

開 削 工 法

施 行 者 ○ ○ 組

記入例（区域外流入）

地番すべて記入

取付管既設の場合

排水設備一式

市街化区域は、市施工

のため未記入

取付管既設の場合は、

排水設備工事期間
または

推 進 工 法

敷地面積記入

公図を添付すること

市街化区域は、市施工のため未記入

取付管既設の場合、排水設備指定工事店